



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 6B
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

ApS Aerzen Komplementar

Ordrupvej 114, 2, c/o Integrated Property Solutions, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 20 04 08 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28.12.16

Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Aerzen Komplementar
Ordrupvej 114, 2
c/o Integrated Property Solutions
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 20 04 08 31
Stiftet: 15. januar 1997
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Steen Alexander

Revision

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementar i K/S Aerzen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Fortsat drift i selskabet afhænger af, at investorerne i K/S Aerzen i 2016 tilfører likviditet på t.kr. 1.100 - 1.500, hvilket ledelsen på baggrund af de udarbejdede budgetter forventer. Derudover er det en forudsætning, at de primære banker indtil ny hovedlejer er fundet, ikke modtager fuldt afdrag på gælden. På sigt er genudlejning af ejendommens ledige lejemål yderligere en forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.500	-5.000
Bruttoresultat	-5.500	-5.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	0	-136.306
Driftsresultat	-5.500	-141.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.500	5.000
Resultat før skat	0	-136.306
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	-136.306
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-136.306
Disponeret i alt	0	-136.306



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-130.000	-130.000
	Egenkapital i alt	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, idet selskabskapitalen er tabt.

Fortsat drift i selskabet afhænger af, at investorerne i K/S Aerzen i 2016 tilfører likviditet på t.kr. 1.100 - 1.500, hvilket ledelsen på baggrund af de udarbejdede budgetter forventer. Derudover er det en forudsætning, at de primære banker indtil ny hovedlejer er fundet, ikke modtager fuldt afdrag på gælden. På sigt er genudlejning af ejendommens ledige lejemål yderligere en forudsætning for fortsat drift.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos K/S Aerzen	136.306	136.306
Nedskrivning på tilgodehavender	<u>-136.306</u>	<u>-136.306</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-130.000	6.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-136.306</u>
	<u>-130.000</u>	<u>-130.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Aerzen og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.


